
 

Sayfa 1 / 1 
 

 
MUTLU KEDİLER PROJESİ (MuKeP) SÜRECİNDE  
GÖNÜLLÜLERİMİZİN DİKKAT EDECEĞİ HUSUSLAR 
 

KEDİ KISIRLAŞTIRMA SONRASI (POSTOPERATİF)  
 

1- Kedi kısırlaştırma sonrası uyanana kadar kendisine zarar vermeyecek şekilde 
taşıma kutusu gibi dar bir alanda ve sakin bir ortamda tutulmalıdır. 
 

2- Operasyon sonrası kedilerin vücut ısılarını hafifçe desteklenmesinde fayda 
olduğu, bu amaçla ihtiyaç halinde yanlarına kaynar olmayan sıcak su torbası 
konulmalı, yine ihtiyaç halinde üzerleri hafifçe örtülmelidir. 
 

3- Anesteziye girerken olduğu gibi çıkarken de kedinin kusabileceği 
unutulmamalı, kedinin gerek kusma yolu gerekse de solunum yolunun düz 
olmasına, boynun katlanmamasına azami özen gösterilmelidir. 
 

4- Kısırlaştırma sonrası sekiz saat kadar su ve yiyecek verilmemelidir. Müteakiben 
öncelikle su, sonrasında sıvı ve yumuşak gıdalar ve nihai olarak ertesi gün kuru 
mama verilmelidir. 
 

5- Mümkünse ameliyat dikişlerine her gün bir veya iki kez crystalin uygulanmalı 
veya uygun dezenfektan sprey kullanılmalıdır. Batikon iyileştirmeyi 
geciktirebileceği için tercih edilmemelidir. 
 

6- Dikiş-kesi hattının iyileşme süreci olan yaklaşık yedi gün kadar kedi 
gözetiminizde tutulmalıdır. İdrar ve dışkı yapıp yapmadığı, iştahı kontrol 
edilmelidir. 
 

7- Antibiyotiğin depo formda olup olmadığı ilgilisinden öğrenilmeli, ihtiyaç 
durumuna göre mümkün ise ilk üç gün, günlük antibiyotik enjeksiyonu için 
bakımevine kedi gönüllü tarafından getirilip götürülmelidir. 
 

8- Dikiş-kesi hattı iyileşme süresi olan yaklaşık yedi gün süresince kedi kumu 
kullanılmamalı, pırtık gazete kâğıdı veya hasta altı bezi tuvalet ihtiyacı hususunda 
değerlendirilmelidir. 
 

9- Dikiş-kesi hattını korumak için ihtiyaç halinde elizabeth yakalığı kullanılmalıdır. 
 

10- Kısırlaştırılan kedi özellikle erkek ise zamanla idrar yollarında taş oluşabileceği 
(ürolitiazis) bilinmeli, şayet imkân var ise uygun pH’lı mama ile beslenmelidir. 
 

11- Diğer hususlarla ilgili olası ihtiyaç durumunda veteriner hekiminize 
danışılmalıdır. 
 

Geçmiş olsun. 


